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,,Początek roku szkolnego pracowity dla każdego’’… to krótkie motto pierwszych działań
koła wolontariuszy w Zespole Szkoły i Przedszkola nr 2 w Kasinie Wielkiej.

W dniu 14.09.2021 r., do naszej szkoły przybyli przedstawiciele Polskiej Fundacji dla Afryki wraz z
niesamowitymi gośćmi z pierwszej szkoły muzycznej African Music School w Republice Środkowej
Afryki, wraz z opiekunami. Goście zostali powitani przez Pana Dyrektora Zbigniewa Jarosza, który
wyraził radość ze spotkania, życzył każdemu z Nich sukcesów i wytrwałości w dążeniu do celu. Na
pamiątkę  spotkania  gościom i  przedstawicielom Fundacji  zostały  wręczone  albumy o  Kasinie  i
naszym regionie.

Z fundacją współpracujemy już od dawna i było nam miło, że znaleźliśmy się na liście wyróżnionych
szkół, w których był zaplanowany koncert w darze wdzięczności za pomoc w budowie ich nowej
szkoły, która ma już dzięki wsparciu fundacji wszystkie okna i drzwi. – podkreśla dyrektor ZSiP
Zbigniew Jarosz.

W koncercie brali także udział wolontariusze z Zespołu Szkoły i Przedszkola nr 1 w Kasinie Wielkiej
wraz z koleżankami i kolegami z klas siódmej i ósmej, pod opieką swoich wychowawców i opiekuna
szkolnego  koła  wolontariatu  -  Agnieszką  Ceklarz  i  Kingą  Kołodziejczyk,  z  którymi  zawsze
współpracujemy i organizujemy różnorakie akcje i zbiórki. Tym bardziej atmosfera spotkania miała
mocniejszy wydźwięk.

Koncert w wykonaniu African Music School to była prawdziwa gratka, pod okiem profesjonalnych



nauczycieli i opiekunów. Nasi uczniowie bawili się znamienicie, nawet dzieciaki z przedszkola na
chwilę chciały posłuchać koncertu. Nie było to tylko muzyczne spotkanie, ale także krótkie historie z
ich życia i  opowieść,  jak to wszystko dzięki  ludziom, księdzu dyrektorowi i  różnym fundacjom,
zmienia się na lepsze.

Na zakończenie, wolontariusze zaprosili na małe co nieco, wykonano również pamiątkowe zdjęcia z
artystami.

Mamy nadzieję, że to spotkanie wywarło duże wrażenie na każdym z nas, a chęć pomocy i wsparcia
będzie w nas rosła w potężną górę dobra.
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